
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  39     DEL  20/10/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Approvazione programma per l'affidamento degli incarichi di studio,
ricerca e consulenza anno 2020, triennio 2020-2022.

ELEMENTI PROPONE
ESSENZIALI Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono

integralmente riportate:
1) Di adottare l’allegato "Programma per l’affidamento degli incarichi
di studio, ricerca e consulenza anno 2020, triennio 2020-2022" , che
costituisce parte integrante e sostanziale della presente,
2) di quantificare, in attuazione di quanto disposto daH’articolo 6,
comma 7, del D.L. n. 78/2010 (L. n. 122/2010) e dall’articolo 1,
comma 5, del decreto legge 31 agosto 2013, n. 101 (conv. in legge
n. 125/2013), nonché dairarticolo 14, comma 1 e 2 del D.Lgs. n.
66/2014 (conv. In legge n. 89/2014), il limite di spesa sostenibile per
il triennio 2020-2022 per studi e incarichi di consulenza, per l’anno
2020 è pari ad € 500,00 e trova imputazione nel capitolo
10180311/1 e che anche con riferimento agli anni 2021 e 2022 tale
limite è pari ad € 500,00;
3) di dare atto che il programma stesso costituisce strumento di
programmazione suscettibile di modifica in base alle mutate
esigenze dell’Ente e al quadro degli interessi pubblici sottesi alle
scelte nello stesso rappresentate;
4) di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto "Approvazione programma per
l'affidamento degli incarichi di studio, ricerca e consulenza anno
2020, triennio 2020-2022
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Economico- finanziaria: Rag. Marisa
Minghetti;
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile
del Responsabile dell'Area Economico- finanziaria: Rag. Marisa
Minghetti;
Visto il parere favorevole espresso dal Revisore Unico dei Conti;
All'unanimità con voti favorevoli n. 8 (otto): Bombaci, Calà, Caliri,
Certo, Fama Carmelo, Giuffrè, Mancuso Ventura espressi per alzata
di mano dai n. 8 (otto ) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  39     DEL  20/10/2020

"Approvazione programma per l'affidamento degli incarichi di studio,
ricerca e consulenza anno 2020, triennio 2020-2022".
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai
voti, per alzata di mano, l'immediata esecutività della presente
deliberazione
Il CONSIGLIO COMUNALE
Airunanimità con voti favorevoli n. 8 (otto): Bombaci, Calà, Caliri,
Certo, Famà Carmelo, Giuffrè, Mancuso Ventura espressi per alzata
di mano dai n. 8 (otto) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.
Alle ore 18.41 il Presidente del Consiglio Comunale dichiara sciolta
la seduta.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


